

# Årsredovisning

## *Svenska Hantverksdrycker AB*

559124-5393

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Hans Håkansson  
2024-01-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver partihandel med närproducerade drycker. Bolaget arrangerar också event och dryckesprovningar. Under verksamhetsåret har bolaget fortsatt med etablering av Kvarterets Vinbar i Uppsala - som man nu driver. Vinbarens dryckesfokus ligger på europeiska hantverksviner. Baren erbjuder även enklare mat och tilltugg. Kvarterest Vinbar har snabbt blivit en populär mötesplats i södra Uppsala. Parallellt med restaurangverksamheten bedriver bolaget handel med svenska viner som man erbjuder andra restauranger. Företaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	<b>2209-2308</b>	<b>2109-2208</b>	<b>2009-2108</b>	<b>1909-2008</b>
Nettoomsättning	1 457 741	677 533	492 532	655 428
Resultat efter finansiella poster	-118 051	-190 303	-375	21 909
Soliditet %	13	23	31	38

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökat besökande på Vinbaren i och med att pandemin försvann, i och med det även ytterligare investeringskostnader på detta år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	190 339	-190 303
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-190 303	190 303
- Erhållna aktieägartillskott		100 000	
- Årets resultat			-118 051
- Belopp vid årets utgång	50 000	100 036	-118 051

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 309300 kr.

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	100 036
Årets resultat	-118 051
Summa	-18 015

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-18 015
Summa	-18 015

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 457 741	677 533
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 457 741</b>	<b>677 533</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-490 868	-455 903
Övriga externa kostnader	-458 167	-224 690
Personalkostnader	2 -611 917	-166 225
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 527	-20 753
Övriga rörelsekostnader	-69	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 575 548</b>	<b>-867 571</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-117 807</b>	<b>-190 038</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	27	50
Räntekostnader och liknande resultatposter	-271	-315
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-244</b>	<b>-265</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-118 051</b>	<b>-190 303</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-118 051</b>	<b>-190 303</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-118 051</b>	<b>-190 303</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 898	48 425
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		33 898	48 425
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>33 898</b>	<b>48 425</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 327	19 643
Övriga fordringar		139 438	111 163
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		180 765	130 806
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		35 865	41 769
<i>Summa kassa och bank</i>		35 865	41 769
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>216 630</b>	<b>172 575</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>250 528</b>	<b>221 000</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	100 036	190 339
Årets resultat	-118 051	-190 303
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-18 015	36
<b>Summa eget kapital</b>	<b>31 985</b>	<b>50 036</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	24 215	0
Leverantörsskulder	95 740	107 538
Övriga skulder	97 985	63 426
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	603	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>218 543</b>	<b>170 964</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>250 528</b>	<b>221 000</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång. Avskrivning på anläggningstillgångar har gjorts med maximalt tillåtet skattemässigt belopp enligt huvudregeln, 30-regeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	157 025	115 605
Inköp	-	41 420
Utgående anskaffningsvärden	157 025	157 025
Årets avskrivningar	14 527	20 753

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Hans Håkansson*

Hans Håkansson

2024-01-02